Patenterad tippmoment-
förstärkare.
Styrenhet med display och
eljoystick.
LASTVÄXLARE                                   ECODRIVEL/LA18-30
SNABB FAKTA
• Anpassad för 3- till 4-axlade
chassier.

på våra produkter. På byggnationen finns det flera detaljer och
komponenter som ökar säkerheten för chauffören och
underlättar handhavandet.
LASTVÄXLARE                      ECODRIVE TEKNISK DATAL18-27
Modell Vikt
(Kg)
Kapcitet
(t)
Tryck
(bar)
Tipp
vinkel
a°
Mått mm Flaklängd mm
C/C L F S A H1 H2 R L1 L2 L3
L18-4800 AA 1986 18 280 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 195 2825 4050 5050 5650
L18-5000 AA 1994 18 280 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 195 2825 4250 5250 5850
L18-5200 AA 2020 18 280 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 195 2825 4450 5450 6050
L18-5400 AA 2038 18 280 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 195 2990 4650 5650 6250
L18-5600 AA 2089 18 280 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 195 2990 4850 5850 6450
L18-5750 AA 2120 18 280 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 195 3116 5000 6000 6600
L18-5950 AA 2152 18 280 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 195 3116 5200 6200 6800
L21-4800 AA 2188 21 310 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L21-5000 AA 2196 21 310 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L21-5200 AA 2228 21 310 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L21-5400 AA 2246 21 310 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L21-5600 AA 2297 21 310 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L21-5750 AA 2328 21 310 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L21-5950 AA 2360 21 310 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L21-6150 AA 2399 21 310 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L24-4800 AA 2216 24 285 60 4800 5110 4500 4150 1000 1450/1570 198 2825 4050 5050 5650
L24-5000 AA 2224 24 285 57 5000 5310 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4250 5250 5850
L24-5200 AA 2256 24 285 53 5200 5510 4600 4150 1100 1450/1570 198 2825 4450 5450 6050
L24-5400 AA 2274 24 285 53 5400 5760 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4650 5650 6250
L24-5600 AA 2325 24 285 50 5600 5910 4800 4150 1100 1450/1570 198 2990 4850 5850 6450
L24-5750 AA 2356 24 285 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L24-5950 AA 2388 24 285 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L24-6150 AA 2427 24 285 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L27-5750 AA 2388 27 290 50 5750 6060 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5000 6000 6600
L27-5950 AA 2420 27 290 47 5950 6260 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5200 6200 6800
L27-6150 AA 2491 27 290 44 6150 6460 4950 4150 1100 1450/1570 198 3116 5400 6400 7000
L27-6400 AA 2575 27 290 46 6400 6710 5200 4150 1180 1450/1570 198 3294 5600 6650 7250
Modell Vikt
(Kg)
Kapacitet
(t)